Non putatis ullam esse corporis corrupti uoluptatem. farebor occultum nephias. parce parent. parecy magis. & uos diu castitiam mentium indulgere. Non potui fatcor tantam animo conciper tristitiam. nec ab illo complexu mentem adeo reuocate. quis liberit male obediuntum mentium rum illecebre. quia agnouerim uestigia maritalis flame. illa tristes & ingrata. licet qualiscumq; est uoluptas ferro ulcifera. est uelutrum autem erit. si quid in uobis romani spiritus & seclis illud ul effici. exinguatur quicq; habuit aliquid uoluptatis. Nunc sunt uires ueneris. nolo q; unq; rami fa cinoris imago ante oculos uestre mentis agatur. nihil muliere mobilis cogitacionem animiq; motus uedum molit. sed uedum extinguit tempus si dilulero. fortitan incipient flagiciofa placere. Dilulere ferro transigam hoc peccus quod ille uolentis amauit. in quo. primum excitementum libidinis infixa manibus digitis contrectauerit suis. Nolite me ad mei misericordiam excitare. si ul te parco. iam adultere parcam. si parcam adultere. iam parcam adulterio. si parcam adulterio. placabit adulterium. itaq; placabit adulter. Inceptum est in me flagicium si uite morte phibeam ne aliquando uiuet inceptum exple. nunq; seclis remanebit ubi incepti. Ctedant omnes mei in famam simulisse non mortem. quod testibus probare non possum. sanguine meo ratum efficiam. l. m. anime incorrupte. immaculate testibus innocentie mee. apud minoy & acharois tribunal. sibiq; prolem regiam uiolate pudicitie & polluti corporis acculabit. Turq; terrestre corpus. quia ti bi causam adulterii peperisti. effunde animam. effunde cruorem hoc omeni ut habere. incipiat in perbi regis & insulste prolix excidium. Turq; nix quondam charissime. turq; pater sanctissime. con nim conspectum pudore & in felicitate libenter mea estugio uosq; amici ualere. nulli romulemu lieri denit in exemplum hucetia ut sibi persuadeant impudicis licitiam fore uitam.

Comendat fratres beati francisci de obseruantia.

Epistola. ccccxxviii

Neas episcopus senensis. Dominico car. firmiano. S. p. d. Quibus scribente cesare ad ne gocta fratrum beati francisci de obseruantia commendante modestus fuerit me liere. quia tamen ob memoriam dñi Bernardi conterranei mei huius familie singulariter af fector. nequeo me comprimere. cogor aliter san. te familie. neq; mea patrocina his negare pos sum. que non me solum sed omnes christi fideles suis orationibus ac pijs operibus adiutant. ut nã esset in me auxilij copia & aliquid posset patrociniũ meum. profecto nihil his de feris denegare. Nam etiam si ipse peccator & iniquitate circumdatus. diligo tamẽ eos quorum uitam callam mi damp uideo. quia quanto minus est in me uirtutis. tanto eos inuare attentius debeo. quorum pi litas in aperto est. Ne si nequeam meis actibus deo placere horum saltem comendationibus red dar acceptus. sicut enia pauli ac pulillanimes in prebo seculari milites forium uicorum uicane saluantor. ita & in beati Petri uanacula prudentes & animosi nauare. necordes atq; ignauos senalite renigei. facit hoc religio beati francisci que apud obseruantes habetur. Hec enim ueluti partem me mamulium manus undiq; Christianorum lustrat exercitum. nunc illam nunc illam partem me tor. atcer insidias. imperum frangit hostium. semper armata. semper in uigilia. semper in negocio nobis ut oclum parat. Scimus quantum sub Bernardino senensi iam superne hierusalim curie hec religio ecclesie catholice profuerit. quantumq; mozo sub fratre iohanne capistrano uilitate attulerit. & quid hec religio aliud agit. quam que iubere nouimus euangelium sentes ac tribulos ex agro demulco diuellit. semen bonum seminari. zizaniam & lolium sarculo ueritatis peccatis. exterminat auaritiam. pellit libidines. fulminat illecebras ueluptates. strangulat ambitiones & odia fugat. ignaue ac fecordie stimulum adigit. & aperiens i ecclesia diebus singulis os suum pe nitentiam suadet. & uiam domini in ueritate docet. Hec sunt opera fratrum qui de obseruantia nuncupantur. Nescio cui hec non placeat. Credo que non sunt omnino precia ab ecclesia me bra. omnibus horum gratam esse conuersionem. nec me dubium habet quisi sancta sedis apo stolica his xpi militibus afficiatur. Nam & romani presules splurima huic familie priuilegia con tulerunt. quibus ab infelitationibus hostium perseveraret illesa. Sed audio nouillimis diebus non nihil suggestum beatissimo patri nostro nicolas quiduo aduersus huiusmodi sanctam sacrumq; congregationem. Fertur enim sanctitatem suam litteras Eugeniũ p̄decedentis sui. que in sinuore horum de obseruantia fratrum emanauerant. seu reuocasse seu suspendisse. quod minime fecisse nã. ut aiunt libere de conuersionibus horum fratrum fuisset instructus. Perniciofa res est lin gua fallax & sordida. multũq; dñi sepe in oclum affert. sed magna uis ueritatis que corra oclum inli dias facile sp̄am emergit. Vita non frangit apto e. No pot abscodi ciuitas supra mōte posita. Et si familia q; lucerna ardet supra candelabũ. que domũ dñi hoc est ecclesiam mitro splendore irradiat. Venit aduersus eã princeps huius mundi. & nihil habet in illa. Fudata e demus supra firmã petra.